РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧУХЛОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  « 01 »  октября   2025 года  № 315-а
г. Чухлома

О внесении изменений в постановление  администрации
Чухломского муниципального района Костромской  области
от 10 марта 2023 года  № 67-а

В целях актуализации перечня земельных участков, руководствуясь Уставом муниципального образования Чухломский муниципальный  район Костромской области,
 администрация Чухломского муниципального района Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.В постановление администрации Чухломского муниципального района Костромской области от 10 марта  2023 года  № 67-а  « Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно отдельным категориям граждан Российской Федерации, предусмотренным законом Костромской области от 21 декабря 2022 года № 298-7-ЗКО  « О мере социальной поддержки участников специальной военной операции и членов их семей»» для индивидуального жилищного строительства (далее-Постановление),  внести следующие изменения:
1) приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно перечня (прилагается).
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Чухломского муниципального района Костромской области Т.Н. Смирнову.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

 Глава администрации Чухломского
муниципального района					                Д.С. Майоров

Приложение Утвержден постановлением администрации Чухломского
муниципального района Костромской области
                                                                              от «      »  октября   2025 года  №

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно отдельным категориям граждан Российской Федерации, предусмотренным законом Костромской области от 21 декабря 2022 года  №298-7-ЗКО «О мере социальной поддержки участников специальной военной  военной операции и членов их семей», для индивидуального жилищного строительства

	Местоположение
земельного
участка
	Площадь земельного
участка
	Категория
земель
	Вид разрешенного
использования земельного участка
	Наличие в населенном пункте коммуникаций

	Костромская область, Чухломский район, город Чухлома, ул. Отрадная, з/у 11
44:23:170212:295
	1341 кв.м.
	Земли населенных
пунктов
	Для индивидуальногожилищного  строительства
	Имеется
линия электропередач

	Костромская область, Чухломский район, пос. Анфимово, ул. Дорожная, д.5в
44:23:142301:90
	1200 кв.м.
	Земли населенных
пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Имеется линия электропередач

	Костромская область, г. Чухлома, ул. Отрадная, з/у 16
44:23:170212:287
	1359 кв.м.
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Имеется линия электропередач

	Костромская область,
  г. Чухлома, ул.Отрадная, з/у 18
44:23:170212:288
	1237 кв.м.
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Имеется линия электропередач

	Костромская обл., Чухломский район, Чухломское с/п, д. Тимофеевское, ул. Боевая, з/у 6
44:23:143102:338
	1000 кв.м.
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Имеется
грунтовая
дорога,
линии электропередач

	Костромская обл., Чухломский район, Чухломское с/п, д. Тимофеевское, ул. Молодежная, з/у 10
44:23:143102:315
	1000 кв.м.
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Имеется
грунтовая
дорога,
линии электропередач

	Костромская обл., Чухломский район, Чухломское с/п, д. Тимофеевское, ул. Приозёрная, з/у 9
44:23:143102:259
	1200 кв.м.
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Имеется
грунтовая
дорога,
линии электропередач

	Костромская обл., Чухломский район, Чухломское с/п, д. Тимофеевское, ул. Полевая, з/у 8
44:23:143102:285
	1000 кв.м.
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Имеется
грунтовая
дорога,
линии электропередач

	Костромская обл., Чухломский район, Чухломское с/п, д. Тимофеевское, ул. Молодёжная, з/у 5
44:23:143102:333
	1255 кв.м.
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Имеется
грунтовая
дорога,
линии электропередач

	Костромская обл., Чухломский район, Чухломское с/п, д. Тимофеевское, ул. Полевая, з/у 9, 44:23:143102:304
	1200 кв.м.
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Имеется
грунтовая
дорога,
линии электропередач

	Костромская обл., г. Чухлома, ул. Полянская, з/у 2
44:23:170212:289
	1467 кв.м.
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Имеется
грунтовая
дорога,
линии электропередач

	Костромская обл, Чухломский р-он, д. Тимофеевское, ул. Полевая, з/у10,
44:23:143102:286
	1050 кв.м.
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Имеется
грунтовая
дорога,
линии электропередач

	Костромская обл., Чухломский р-он, д. Тимофеевское, ул. Боевая, з/у 8
44:23:143102:339
	1081 кв.м.
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Имеется
грунтовая
дорога,
линии электропередач

	Костромская обл., г.Чухлома, ул. Отрадная, з/у 17
44:23:170212:292
	1338 кв.м.
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Имеется
линия электропередач